

Årsrapport for 2012/2013
(1/7-2012 - 30/6-2013)

36. regnskabsår

Torben Djenner Fotografi ApS
Skelmosevej 10
2500 Valby

CVR. 80 43 16 19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 13/09 2013

Torben Djenner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	2
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Noter til årsrapporten	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Torben Djenner Fotografi ApS
Skelmosevej 10
2500 Valby

CVR-nr.: 80 43 16 19
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Stiftet: 4. april 1978
Regnskabsår: 36. regnskabsår
Hjemsted: København

Direktion

Torben Djenner, direktør

Revisor

KV Revision Registreret Revisions ApS

Pengeinstitut

Danske Bank

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med reklamefotografering og dermed beslægtet fotoarbejder.

Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012/13 udviser et underskud på kr. 27.018, og selskabets balance pr. 30. juni 2013 udviser en egenkapital på kr. 170.958.

Året der gik og opfølgning på sidste års forventede udvikling

Resultatet er henset til forventningerne utilfredsstillende. Ledelsen forventer en mindre fremgang i resultatet til næste år, men forventer stadig ikke at det vil være på niveau med resultaterne før krisen.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2012/2013</u> kr.	<u>2011/2012</u> kr.
Nettoomsætning		538.069	601.065
Andre driftsindtægter		47.000	102.230
Andre eksterne omkostninger		<u>-186.546</u>	<u>-195.263</u>
Bruttoresultat		398.523	508.032
Personaleomkostninger	1	-380.999	-411.574
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-46.536</u>	<u>-52.214</u>
Resultat før finansielle poster		-29.012	44.244
Finansielle indtægter		393	215
Finansielle omkostninger		<u>-7.790</u>	<u>-9.452</u>
Resultat før skat		-36.409	35.007
Skat af årets resultat	2	<u>9.391</u>	<u>2.261</u>
Årets resultat		<u>-27.018</u>	<u>37.268</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-27.018</u>	<u>37.268</u>
		<u>-27.018</u>	<u>37.268</u>

Balance 30. juni

Aktiver

	Note	2012/2013 kr.	2011/2012 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		204.968	251.504
Materielle anlægsaktiver	3	204.968	251.504
Depositum		15.750	15.750
Finansielle anlægsaktiver		15.750	15.750
Anlægsaktiver i alt		220.718	267.254
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		65.738	62.125
Udskudt skatteaktiv	5	11.652	2.261
Selskabsskat		29.000	26.000
Periodeafgrænsningsposter		6.458	6.145
Tilgodehavender		112.848	96.531
Likvide beholdninger		128.669	161.898
Omsætningsaktiver i alt		241.517	258.429
Aktiver i alt		462.235	525.683

Balance 30. juni

Passiver

	Note	2012/2013 kr.	2011/2012 kr.
Selskabskapital		200.000	200.000
Overført resultat		-29.042	-2.024
Egenkapital	4	170.958	197.976
Kreditinstitutter		119.149	146.760
Langfristede gældsforpligtelser	6	119.149	146.760
Kreditinstitutter	6	27.758	26.446
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.400	692
Anden gæld		139.970	153.809
Kortfristede gældsforpligtelser		172.128	180.947
Gældsforpligtelser i alt		291.277	327.707
Passiver i alt		462.235	525.683
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

Noter til årsrapporten

	<u>2012/2013</u>	<u>2011/2012</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	375.997	406.538
Andre omkostninger til social sikring	5.002	5.036
	<u>380.999</u>	<u>411.574</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>-9.391</u>	<u>-2.261</u>
	<u>-9.391</u>	<u>-2.261</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>282.680</u>
Kostpris 1. juli 2012		<u>282.680</u>
Kostpris 30. juni 2013		<u>282.680</u>
		<u>31.176</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2012		<u>46.536</u>
Årets afskrivninger		<u>77.712</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2013		<u>77.712</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2013		<u>204.968</u>

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2012	200.000	-2.024	197.976
Årets resultat	0	-27.018	-27.018
Egenkapital 30. juni 2013	200.000	-29.042	170.958

Selskabskapitalen består af 400 anparter à nominelt kr. 500. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de seneste 5 år.

5 Hensættelse til udskudt skat

Materielle anlægsaktiver	17.893	18.411
Skattemæssigt underskud til fremførelse	-29.545	-20.672
Overført til udskudt skatteaktiv	11.652	2.261
	0	0

Udskudt skatteaktiv

Opgjort skatteaktiv	11.652	2.261
Regnskabsmæssig værdi	11.652	2.261

6 Langfristede gældsforpligtelser

Kreditinstitutter

Efter 5 år	0	27.817
Mellem 1 og 5 år	119.149	118.943
Langfristet del	119.149	146.760
Inden for et år	27.758	26.446
Kortfristet del	27.758	26.446
	146.907	173.206

Noter til årsrapporten

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller eventualforpligtelser pr. 30. juni 2013.